[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	09.06.2016
	г.

	№
	№9/ЗК-ДГТ/16/1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения котировочных заявок, представленных                                                                                       для участия в запросе котировок  на бумажном носителе
Повестка дня:
1.Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок  на бумажном носителе №9/ЗК-ДГТ/16 на право заключения договора на поставку бумаги для печати (далее – запрос котировок №9/ЗК-ДГТ/16).
2. Подготовка предложений в конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам запроса котировок №9/ЗК-ДГТ/16.

По пункту 1 повестки дня
1.1. Процедура рассмотрения котировочных заявок.

АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок №9/ЗК-ДГТ/16.
Начальная (максимальная) цена по договору составляет –  439 500,28 рублей (четыреста тридцать девять тысяч пятьсот рублей)  28 копеек без учета НДС 18%. (518 610,33 руб. с НДС).

Срок поставки товара –  в течение 14 календарных дней с момента заключения договора.

Место поставки товара – г. Хабаровск ул. Шеронова 56.

 К установленному в котировочной документации сроку поступили заявки от следующих претендентов:
Претендент № 1 – ООО «ВСЕ ДЛЯ ОФИСА»;

Претендент № 2 – ИП Дорофеева Елена Алексеевна.

1.2. По итогам рассмотрения котировочных заявок представленных к участию в запросе котировок №9/ЗК-ДГТ/16 установлено что:

Претендент № 1 – ООО «ВСЕ ДЛЯ ОФИСА» в составе котировочной заявки:

а)   не представил необходимые документы, предусмотренные перечислением 2), 3), 4), 5), 6), 10), 11), 12) п.п. 2.5.1.6. котировочной документации в  подтверждение соответствия претендента обязательным требованиям котировочной документации;

б) не представил техническое предложение, предусмотренные перечислением 6) п.п. 2.5.1.6., п. 2.5.6. котировочной документации в составе которого должна быть указана информация о поставляемых товарах, соответствующих требованиям технического задания котировочной документации.

Таким образом, Претендентом № 1 – ООО «ВСЕ ДЛЯ ОФИСА» представлена котировочная заявка не соответствующая требованиям п.п. 2.5.1.6. и п. 2.5.6.  котировочной документации.

Претендент № 2 – ИП Дорофеева Елена Алексеевна в составе котировочной заявки:

а)  представил документы, предусмотренные перечислением 2), 3), 4), 11), 12) п.п. 2.5.1.6. котировочной документации не заверенные подписью Претендента;

б)   не представил техническое предложение, в составе которого должна быть указана информация о поставляемых товарах, соответствующих требованиям технического задания котировочной документации;

в)  представил финансово-коммерческое предложение с указанием наименования и характеристик поставляемого товара не соответствующих требованиям котировочной документации.

Таким образом, Претендентом № 2 – ИП Дорофеева Елена Алексеевна представлена котировочная заявка не соответствующая требованиям п.п. 2.5.1.6. и п. 2.5.6.  котировочной документации.

По пункту 2 повестки дня

2.1. Предложение экспертной группы для рассмотрения конкурсной комиссии                       АО «Дальгипротранс»:

1) Отказать в допуске к  участию в запросе котировок №9/ЗК-ДГТ/16 Претенденту № 1 – ООО «ВСЕ ДЛЯ ОФИСА» в связи с несоответствием его котировочной заявки требованиям, установленным   п.п. 2.5.1.6. и п. 2.5.6.  котировочной документации.

2) Отказать в допуске к  участию в запросе котировок №9/ЗК-ДГТ/16 Претенденту № 2 – ИП Дорофеева Елена Алексеевна в связи с несоответствием котировочной заявки требованиям, установленным   п.п. 2.5.1.6. и п. 2.5.6. котировочной документации.

Подписи